中共北京科技大学机关委员会

[bookmark: _Toc257012812][bookmark: _Toc256170607]校机关党发〔2016〕4号

关于同意各有关党支部换届选举结果的批复

机关党委各有关党支部：
你们上报的关于支部换届选举结果的请示收悉。根据《中国共产党章程》和党内有关规定。经机关党委委员会研究，同意各有关党支部的选举结果。现批复如下：
财务处党支部委员会由师泓、陈雪松、曹光远组成，陈雪松任党支部书记；
党办、校办、统战部、规划办、校友会、基金会党支部委员会由李凯、李鹏、吴豪伟、胡晓军、常馨悦组成，吴豪伟任党支部书记；
期刊中心党支部委员会由李忠富、高杰、温莹组成，李忠富任党支部书记；
[bookmark: _GoBack]教务处党支部委员会由刘仁霖、李虹、张甜、耿华、韩雪青组成，张甜任党支部书记。
特此批复。
                                            机关党委
                                         2016年4月27日